
FonDI
fTAUTTURRLI

EUROPEI

~o.*,c&."f'i:,H:e..
~'.r<:u

~'
" •.h .•_.

UNIONE EUROPEA

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006@istruzione.it-ceic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Prot. n. 1209 \C15 Cervino 3\5\18

SitoWEB
Amm.one Trasparente Bandi e Gare

Oggetto : determina a contrarre per rinnovo convenzione servizio di cassa per un
triennio apartire dalla stipula della convenzione.

CIG indizione gara: ZBF22560E5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTIgli artt. 16e 34 c. 1 del D.l. n 44\2001;
VISTO il D.to Leg.vo n. 50\16;
VISTO il regolamento d'Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle
procedure per l'attività negoziale per l'approvvigionamento di beni e servizi;
VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota prot.
9834 del 20\12\13;
CONSIDERATOche questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio
di cassa per la durata di anni 3 a decorrere dalla stipula della convenzione;
VERIFICATO che la CONSIP spa, società concessionaria del Ministero
dell 'Economia e delle Finanze per i servizi informativipubblici,per la stessa tipologia
non offre alcuna convenzione con servizi con le caratteristiche tecniche richieste da
questo Istituto.
CONSIDERATO che sono andate deserte due precedenti gare con procedura
negoziata previa pubblicazione del bando ex art. 34 d.to l.vo 44\01 ed art. 36 del d.to
l.vo 50\16,



DECRETA

Di procedere all'affidamento diretto ,ai sensi dell 'art. 36 dee. Leg.vo 50\2016 del
servizio di cassa per il triennio 2018-2020 mediante la richiesta di preventivo di 3
operatori economici, il metodo dell 'aggiudicazionesarà quello dell 'offerta economica
più vantaggiosa;
Di approvare il contenuto della lettera d'invito ed i relativi allegati.
.Di approvare la clausola inserita nella determina di procedere all'aggiudicazione
anche nel caso di presentazione di un unico preventivo ,purchè ritenuto valido e
congruo;

_ la RUP è la sottoscritta D.S. p.t. profssa Patrizia Merola;
_ la presente procedura è soggetta alla disciplina del codice degli appalti

approvato con D.to L.vo n. 50\16 e succomodifiche ed integr.

.'

/
/'.


